
فصل بیســـت و دوم رقابت های لیگ برتر به پایان رسید و پرسپولیس توانست برای 

هشتمین بار جام را بالای سر ببرد. درواقع سرخپوشان 6 جام از 7 دوره اخیر مسابقات 

لیگ برتر را مال خود کرده اند که در نوع خودش قابل توجه اســـت. اما قهرمانی این 

فصل پرســـپولیس در شرایطی رقم خورد که این تیم در فصل گذشته هیچ جامی را 

به دســـت نیاورد و همین امر باعث شـــد در فصل نقل و انتقالات تابستانی به نوعی 

خانه تکانی اساسی داشته باشد. 

بازیکنان با تجربه و ملی پوش یا سابقا ملی پوش زیادی در تابستان راهی پرسپولیس 

شـــدند تا این تیم بتواند به روزهای خوبش برگشـــته و فصل موفقیت آمیزی را برای 

هوادارانش رقم بزند. در این میان مرتضی پورعلی گنجی و گئورگی گولسیانی دو خرید 

دفاعی پرسپولیس در تابستان بودند. 

پرسپولیس در واقع بعد از رفتن محمد حسین کنعانی زادگان و شجاع خلیل زاده و البته 

خداحافظی سید جلال حسینی از فوتبال در خط دفاع متزلزل نشان می داد و یکی 

از دلایلی هم که باعث شد این تیم در فصل قبل نتواند جامی به دست بیاورد کمبود 

مهره تاثیر گذار و با تجربه در خط دفاع بود. در همین راستا یحیی برای محکم کردن 

ستون دفاعی تیمش پورعلی گنجی و گولسیانی را به عنوان دو مدافع میانی جذب 

کرد و هم اینکه شرایط را برای بازگشت علیرضا بیرانوند به جمع سرخپوشان فراهم کرد. 

تاکید یحییی روی بازی سازی عناصر دفاعی تیمش
برای یحیی گل محمدی فقط عملکرد خوب مدافعان در خط دفاع کافی نبود بلکه 

یکی از الویت های مهم او برای مدافعانش حضوری موثر در امر بازی ســـازی بوده و 

هست. در مقطعی که کنعانی و شجاع دو مدافعان میانی پرسپولیس بودند این تیم 

در خط دفاع خیلی خوب بازی سازی می کرد و حتی در آن مقطع نیز به فینال لیگ 

قهرمانان رسید. اما با رفتن این مدافع نفرات جانشین در امر بازی سازی نتوانستند 

خواســـته های یحیی را برآورده سازند. مســـاله ای که در آخرین بازی پرسپولیس در 

لیگ قهرمانان که مقابل الهلال در مرحله نیمه نهایی بود به خوبی به چشم آمد و تیم 

یحیی در آن بازی اسیر پرس از جلوی تیم الهلال شد تا حدی که در کل 90 دقیقه 

نتوانســـتند آن طور که باید دروازه حریف شان را حتی به طور جدی تهدید کنند. اما 

در فصلی که گذشـــت پورعلی گنجی و گولسیانی به خوبی خواسته های تاکتیکی 

سرمربی شان را که بازی سازی از خط دفاع بود برآورده ساختند. علیرضا بیرانوند هم در 

این امر کاملا موفق نشان داد تا به اعتقاد کارشناسان زیادی، پرسپولیس موفق ترین 

تیم در بازی سازی از عقب میدان باشد تا حدی که کمتر تیمی توانست در این فصل 

پرسپولیس را آن طور که باید پرس کند. 

پورعلی گنجی و گولسیانی دوست دارند بمانند اما
آنچه مشخص است هواداران پرسپولیس تمایل زیادی دارند که دو عنصر خوب خط 

دفاعی تیم شان برای فصل بعد هم ماندنی شوند. در این میان مرتضی پورعلی گنجی 

در نیم فصل به ادعای خودش پیشنهاداتی از کشورهای قطر و امارات داشت اما به 

خاطر شرایط حساس پرسپولیس ترجیح داد با رضایت کامل در این تیم بماند. او در 

آخرین اظهارنظرش در مورد فصل آینده گفته اســـت: »فعلا تصمیمش به ماندن در 

پرسپولیس است و تمام تمرکزش نیز روی بازی های جام حذفی است.« در سوی دیگر 

گئورگی گولسیانی نیز بعد از قهرمانی پرسپولیس در مراسم اهدای جام در قائمشهر 

راجع به آینده خود در جمع سرخپوشان گفت: »فعلا اجازه دهید از جشن قهرمانی 

لذت ببریم؛ درمورد آینده بعدا صحبت خواهم کرد.« طبق اخبار رســـیده گولسیانی 

از ماندن در پرســـپولیس استقبال می کند و دو فصل دیگر نیز با این باشگاه قرارداد 

دارد اما این قرارداد زمانی اعتبار دارد که هر دو طرف از شرایط راضی باشند. مدافع 

گرجستانی در فصل فوتبالی که رو به اتمام است از نحوه دریافتی های مالی اش از 

باشگاه پرسپولیس چندان رضایت ندارد و در شرایط فعلی نیز درصد زیادی از قراردادش 

را از این باشـــگاه طلبکار است. با توجه به این قضیه باید دید تکلیف گولسیانی در 

تابستان چه خواهد شد. 

کنعانی و شجاع در یک صورت بر می گردند
محمدحسین کنعانی و شجاع خلیل زاده بعد از پشت سر گذاشتن دو فصل خوب در 

الاهلی قطر تمایل دارند در تابستان جاری به پرسپولیس برگردند اما زمانی این اتفاق 

رخ خواهد داد که شرایط برای این بازگشت مهیا باشد. این دو مدافع که  انگیزه زیادی 

برای بازی در جام جهانی داشتند به یکباره از سوی کارلوس کی روش در تیم ملی جایگاه 

ثابت خود را از دست داده و جای خود را به مجید حسینی و مرتضی پورعلی گنجی 

دادند. این اتفاق در شرایطی رقم خورد که آنها توانسته بودند در رقابت های مقدماتی 

جام جهانی رکوردهای دفاعی خوبی را با تیم ملی به دست بیاورند. در همین راستا 

بعد از جام جهانی و در زمانی که مشخص شد کارلوس کی روش از تیم ملی رفتنی 

اســـت، هر دو مدافع موضع گیری تندی را علیه ســـرمربی پرتغالی داشتند. در این 

میان پورعلی گنجی هم ســـاکت ننشست و در دفاع از کی روش پست اینستاگرامی 

کنایه آمیزی را علیه شجاع و کنعانی منتشر کرد و تاکید کرد یک سری باید قدرشناس 

باشند. این پایان ماجرا نبود و زمانی که امیر قلعه نویی سرمربی تیم ملی شد از زوج 

شجاع و کنعانی در بازی با روسیه استفاده کرد، این دو بازیکن در پستی مشترک اعلام 

کردند عزت و ذلت دست خداست. این در شرایطی بود که پورعلی گنجی برای اردوی 

فروردین ماه تیم ملی در لیست قلعه نویی حضور نداشت. هر چند او در بازی برگشت 

پرسپولیس و سپاهان دچار مصدومیت شد. البته قلعه نویی در لیست جاماندگان از 

اردوی تیم ملی به خاطر مصدومیت یا مسائل دیگر نامی از پورعلی گنجی نبرده بود. 

گل محمدی در شرایط سخت تصمیم گیری
آنچه مسلم است تا زمانی که مرتضی پورعلی گنجی در پرسپولیس باشد، شجاع و 

کنعانی به این تیم بر نخواهند گشت. چه بسا شاید قلعه نویی هم به خاطر اختلاف 

ایـــن مدافعان ترجیح دهد پورعلی گنجـــی را دیگر به اردوی تیم ملی دعوت نکند. 

اگر قرار باشد پورعلی گنجی از پرسپولیس برود تا شجاع و کنعانی برگردند آن وقت 

گولسیانی هم شاید جایگاهش را در ترکیب اصلی پرسپولیس از دست بدهد. شجاع 

و کنعانی هدف شان این است که زوج خط دفاع تیم ملی را در رقابت های جام ملت ها 

تشـــکیل دهند و  انگیزه زیادی نیز برای اثبات خود به کی روش دارند و می خواهند 

ثابت کنند سرمربی سابق تیم ملی درباره آنها اشتباه کرده است. این ماجرا درواقع 

یحیی گل محمدی را در شـــرایط ســـختی برای تصیمم گیری قرار خواهد داد. قدر 

مسلم او نمی تواند این چهار مدافع میانی را یک جا در اختیار داشته باشد و مجبور 

است یا زوج فعلی خط دفاع تیمش را حفظ کند یا اینکه به بازگشت دو مدافع تیم 

ملی چراغ سبز نشان دهد. 

یکشنبه3۱ اردیبهشت ۱۴۰۲   شماره 386۹

11
w w w . F D N . I R

fورزشورزش a r h i k h t e g a n o n l i n e

شواهد نشان می دهد شجاع و کنعانی زادگان دوست دارند به تهران برگردند، ولی اگر پورعلی گنجی سرخپوش بماند مانع بزرگی دارند

پرسپولیس دفاع  به  لژیونر ها  حمله 

تصمیم نهایی باشگاه گل گهر پس از ناکامی با الهویی

سیرجانیهابرایفصلبعدسرمربیخارجیمیخواهند
فصل گذشـــته شاهد رقابت های با کیفیت تری از تیم های بالای جدول لیگ در مسابقات بودیم که به اعتقاد 

خیلی ها این مساله به خاطر تاثیر مثبت مربیان خارجی چون مورایس، ساپینتو و خمز در تیم هایشان بود. البته 

بی انصافی است اگر از عملکرد خوب مربیانی داخلی چون یحیی گل محمدی، محمد ربیعی، امیر قلعه نویی 

)تا زمانی که ســـرمربی گل گهر بود( نام نبریم و تیم های تحت هدایت آنها نمایش تماشاگر پسند و با ثباتی را 

در لیگ داشتند. سایر مربیان هم که تقریبا هر فصل با یک تیم وارد مسابقات می شوند، پیشرفت خاصی در 

تیم تحت هدایت شـــان دیده نشد و به نوعی عملکرد همیشـــگی را داشتند. در همین راستا باشگاه هایی که 

شرایط مالی خوبی دارند به دنبال این هستند برای فصل آینده هدایت تیم شان را به مربیان خارجی با کارنامه 

بسپارند. باشگاه گل گهر یکی از این باشگاه هاست که تصمیم گرفته در لیگ بیست وسوم با سرمربی خارجی 

وارد مسابقات شود. مخصوصا اینکه احتمال آسیایی شدن این تیم بعد از حذف احتمالی تیم های سرشناس 

کشـــورمان از حضور در لیگ قهرمانان به گوش می رسد. سیرجانی ها بعد از رفتن امیر قلعه نویی به توصیه او 

گوش کرده و به ســـعید الهویی اعتماد کردند اما اصلا جواب خوبی از اعتماد به این مربی نگرفتند. این تیم 

که شـــانس زیادی برای کســـب رتبه چهارمی داشـــت درنهایت با رتبه ششمی بازی ها را به پایان برد و در جام 

حذفی هم ناکام ماند. از این رو مدیران طراز اول باشـــگاه گل گهر تصمیم دارند با بررســـی کارنامه چند مربی 

خارجی درنهایت یک انتخاب خوب برای باشگاه شان داشته باشند. رایزنی های آنها در این زمینه تقریبا یک 

هفته است که آغاز شده است. در این زمینه صحبت هایی مبنی بر حضور یحیی گل محمدی با محمد ربیعی 

در باشـــگاه سیرجانی می  شـــود که هیچ یک تایید نشد. گل محمدی تحت قرارداد باشگاه پرسپولیس است و 

سیرجانی ها مربی خارجی کارنامه دار را به ربیعی ترجیح می دهند. 

نامه قرمزها به سازمان لیگ: تماشاگران مان مقابل هوادار باشند

پرسپولیسهمانمسیربازیباپیکانرامیرود
باشـــگاه پرسپولیس برای بازی حساس این  تیم در مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی 

به مانند بازی برگشـــت این تیم با پیکان در لیگ برتر عمل کرد. برای آن مســـابقه، این 

باشـــگاه با درخواست رسمی از سازمان لیگ خواستار این شد که در مقابل پیکان از هر 

ورزشگاهی که برای برگزاری مسابقه استفاده می کنند، از سهمیه تماشاگرانش برخوردار 

باشد. از آنجا که نه شورای استان البرز برای برگزاری دیدار پیکان و پرسپولیس در کرج 

در حضور تماشاگران اجازه صادر کرد و نه شورای تامین استان تهران برای برگزاری این 

مسابقه در ورزشگاه دستگردی در حضور هواداران، درنهایت بازی در ورزشگاه آزادی برگزار 

شد. حالا باشگاه پرسپولیس روز گذشته با ارسال نامه ای به سازمان لیگ خواسته بازی با 

هوادار در هر ورزشگاهی برگزار می شود با حضور تماشاگر باشد، نه پشت درهای بسته. 

در این زمینه خود سازمان لیگ هم هفته گذشته به شورای تامین استان تهران نامه زده 

بود که شرایط برای برگزاری بازی هوادار و پرسپولیس در ورزشگاه دستگردی)محل بازی 

خانگی تیم هوادار( مشخص شود. بسیار بعید است که شورای تامین اجازه برگزاری این 

مسابقه حساس را در حضور تماشاگران در این ورزشگاه بدهد. با این تفاسیر بازی یا باید 

بدون حضور هواداران برگزار شود یا اینکه این مسابقه در ورزشگاه آزادی یا ورزشگاه شهر 

دیگری که شرایط را برای میزبانی از تماشاگران دارد، برگزار خواهد شد. البته که باشگاه 

هوادار هم بارها اعلام کرده به غیر از ورزشـــگاه دستگردی در جای دیگری با پرسپولیس 

بازی نخواهد کرد.

پایان حضور علی منصور در خوزستان؟

مذاکراتپنهانفولادیهاباگزینههایخارجی
فصلی که گذشـــت اصلا برای تیم فولاد خوزســـتان خوب سپری نشد. در مورد این تیم به جرأت می توان گفت یکی از 

ســـه تیم پرهزینه لیگ برتر بود که چون تنها نماینده باقی مانده ایران در لیگ قهرمانان آســـیا بود تدارک خوبی برای 

شـــروع مقتدرانه در رقابت های داخلی و آســـیایی دید، اما هرگز نتوانست چهره یک تیم باثبات و امیدوار کننده را به 

خود بگیرد. البته سرخپوشان اهوازی در رقابت های آسیایی نمایش قابل قبولی مقابل الهلال داشتند و با گل دقایق 

پایانی این بازی را واگذار کردند اما عملکرد کلی این تیم در فصلی که گذشت کاملا ناامید کننده بود. بعد از جدایی 

جواد نکونام که حواشی زیادی هم به همراه داشت علیرضا منصوریان اگر چه روند امتیازگیری بدی نداشت اما هر چه 

سعی کرد نتوانست این کشتی به گل نشسته را به ساحل آرامش برگرداند. منصوریان در 10 بازی که هدایت فولاد را 

در لیگ برتر برعهده داشت توانست با این تیم 4 برد، 4 تساوی و دو شکست کسب کند. بردهایی که مقابل تیم های 

پایین جدولی به دســـت آمد و از این لحاظ چندان برای هواداران فولاد ارزشـــمند نبود. فولاد با منصوریان این شانس 

را داشـــت که در جام حذفی هم قهرمانی فصل پیش خود را تکرار کند اما مقابل گل گهر در یک بازی کاملا جنجالی 

ناکام ماند. درواقع می توان گفت روند حرکتی فولاد که در زمان جواد نکونام سینوســـی بود با آمدن منصوریان هم 

تغییری نکرد. با توجه به همین مســـاله مدیران فولاد به دنبال این هستند که خواسته هواداران خود را برآورده کرده و 

به فکر اســـتخدام یک مربی خارجی با کیفیت برای تیم شان باشند. در این زمینه مذاکراتی از سوی مسئولان باشگاه 

فـــولاد با چند مربی خارجی انجام گرفته و به زودی یکی از آنها به عنوان جانشـــین علیرضا منصوریان معرفی خواهد 

شـــد. البته منصوریان با قرارداد یک فصل و نیمه هدایت فولاد را برعهده گرفته اما ادامه کار او برای فصل آینده نیاز به 

رضایت طرفین داشت. مدیران فولاد به مانند هواداران این تیم از شرایط تیم شان بعد از رفتن نکونام رضایت ندارند و 

به نوعی زمان خداحافظی منصوریان با فولادی ها نزدیک است.

حمیدرضا اسکندری
خبرنگار گروه ورزش

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی قائمشهر

نظر به دســـتور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر 
در واحد ثبتی قائمشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم 

صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد
املاک متقاضیان واقع در قریه درزیکلا پلاک 20 اصلی بخش 16

2116 فرعی بنام آقای علی بهارلو نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده 
است به مساحت 195 متر مربع خریداری مع الواسطه از آقای فرزین جعفری مالک رسمی.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رســـمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهـــی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این 
روزنامه و محلی/کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا درصورتی که 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و 
در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تســـلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و 
درصورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست را 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه 
مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای 
هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید 
حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد 
سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید. 
تاریخ انتشار نوبت اول:  1402/02/16-    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/02/31                   

م.الف-1490896 
مرتضی قاسم پور – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک قائمشهر

آگهی مزایده عمومی
دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساری در نظر دارد واگذاری پل عابر پیاده 

به ابعاد 30*3 متر متعلق به خود را واقع در ســـاری - کیلومتر جاده 7 

جاده دریا – روبه روی دانشـــگاه آزاد اســـلامی واحد ساری را از طریق 

مزایده عمومی در قالب اجاره به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید، لذا 

متقاضیان می توانند از تاریخ درج آگهی جهت اخذ اسناد، حداکثر تا 

مورخ 1402/03/06 به نشانی ساری - میدان خزر - كیلومتر 7 جاده 

دریاـ ساختمان اداری ـ طبقه سوم ـ قسمت دبیرخانه مرکزی مراجعه 

و عنداللزوم با تلفن 33033751 -011 یا 34445174/6 -011

تماس حاصل نمایند.

در ضمن هزینه درج هر یک از آگهی ها بر عهده برنده مزایده می باشد.

دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساری

صدای نخبگان، نگاه جوانان

روزنـــــــامه فرهیختـــــــگان

FA R H I K H T E G A N

WWW.FDN.IR
f a r h i k h t e g a n o n l i n e

آگهی مزایده عمومی
دانشگاه آزاد اســـلامی واحد قوچان در نظر دارد تعداد6 قطعه زمین 
مسکونی خود واقع در اراضی یعقوب آباد )بین کوشش 5 و 7 زمین های 
نهضت سوادآموزی( به مساحت های 218/5  مترمربع  175/5  مترمربع   
268 مترمربع و سه قطعه هر کدام 153 مترمربع را از طریق مزایده عمومی 
و مطابق آیین نامه معاملات دانشگاه به فروش برساند. متقاضیان شرکت 
در مزایده جهت بازدید، دریافت اسناد مزایده، تکمیل و تحویل آن از تاریخ 
انتشار آگهی به مدت 10 روزکاری به آدرس: قوچان، دانشگاه آزاد اسلامی 
واحد قوچان امور اداری )آقای  صالحی( مراجعه نمایند. مبلغ فروش اسناد 
مزایده 500.000 ریال است که به حساب 0116812531004 بانک 
صادرات به نام دانشـــگاه آزاد اسلامی واحد قوچان واریز و فیش واریزی را 

هنگام دریافت اسناد مزایده تحویل نماید. 
هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده خواهد بود.

تلفن تماس: 05147011185 

آگهی  مناقصه عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی نوبت اول 
به شماره 1402-1-9-29

شماره فراخوان در سامانه ستاد  2002007000000040

شرکت توزیع نیروی برق استان فارس
)سهامی خاص(

١- نام مناقصه گذار: شرکت توزیع برق فارس به آدرس شیراز خیابان معدل حد فاصل فلسطین 

و ملاصدرا ساختمان 147تلفن: ٨٠-07132319374 تلفن امور تدارکات:  07132317869

2-  موضوع مناقصه: اجرای عملیات رفع اتفاقات، رفع خاموشی و نت شبکه های توزیع نیروی برق سطح 

شهرستان گراش به صورت دستمزدی براساس استانداردهای وزارت نیرو )به شماره1402-1-9-29( 

3- زمان دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ 02/31 /1402 لغایت ساعت 19 مورخ 03/04 /1402، 

به مدت 5 روز کاری

4- مدارک مورد نیاز جهت تحویل اسناد: فیش واریزی به مبلغ ٢٢٠٠٠٠ ریال واریز به حساب جاری 

شماره ٧4٨٢٧ – ٠٧٨60 بانک تجارت شعبه فلسطین شیراز

5- آدرس محل تحویل اسناد )پاکت الف(: شیراز خیابان معدل حد فاصل فلسطین و ملاصدرا شرکت 

توزیع نیروی برق فارس-امور تدارکات: تلفن071-32317869

6- آدرس محل دریافت اسناد: دسترسی به اسناد مناقصه از طریق  سامانه تدارکات دولت به آدرس  

 www.setadiran.ir، و اطلاعات آگهی از طریق شـــبکه اطلاع رســـانی معاملات توانیر به نشانی

 https://wamp.tavanir.org.ir/tender/main/، ســـایت پایـــگاه ملـــی مناقصـــات

www.iets.mporg.ir و شرکت توزیع نیروی برق استان فارس به آدرس  www.farsedc.ir امکان پذیر 

می باشد. لازم به ذکر است بارگذاری اسناد از طریق سامانه تدارکات دولت الزامی می باشد.

7- زمان تحویل اسناد: ساعت 9 صبح  روز شنبه مورخ 1402/03/20

8- محل برگزاری مناقصه: شرکت توزیع نیروی برق استان فارس – طبقه اول – دفتر امور تدارکات

9- زمان بازگشـــایی پاکات: پاکت ارزیابی کیفی شرکت های مناقصه گر ساعت 11 صبح روز شنبه 

مورخ 1402/03/20 با حضور اعضای کمیسیون مناقصه باز و قرائت می گردد و جهت ارزیابی کیفی 

مناقصه گران به کمیته فنی بازرگانی ارجاع  داده می شود و در جلسه ای که تاریخ آن در همین جلسه 

اعلام می گردد، پاکت های الف و ب و ج شرکت کنندگان درصورت کسب حدنصاب لازم بازگشایی 

می گردد. به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از موعد مقرر در بند 

٧  آگهی مناقصه واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.

10- ذکر شماره مناقصه روی پاکت الف الزامی بوده و حضور پیشنهاددهندگان در جلسه آزاد است.

11- تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ 1.414.580.355ریال  که به صورت ضمانتنامه معتبر بانكی، 

اصل فیش واریز وجه نقد به حساب بانکی مجاز، گواهی خالص مطالبات قطعی تاییدشده از سوی امور 

مالی شرکت توزیع  برق فارس می باشد که بایستی در پاکت الف قرار گرفته و همزمان با سایر پاکات از 

طریق سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس  www.setadiran.ir ارسال گردد، ضمنا 

به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی، 

وجه نقد و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

12 - شرکت توزیع برق فارس در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار می باشد.

13- مناقصه به صورت عمومی همراه با ارزیابی کیفی فشرده و در یک مرحله برگزار می گردد.

14- پرداخت کلیه هزینه های کسورات قانونی به عهده برنده مناقصه می باشد.

15- تمام مراحل برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل اسناد مناقصه و ارزیابی و اعلام برنده مناقصه از 

طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )به آدرس www.setadiran.ir ( انجام خواهد شد.

16- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است. )شرکت کنندگان در مناقصه 

می بایست دو روز قبل از آخرین تاریخ تحویل پاکت ها با مراجعه به سایت توانیر یا سایت شرکت توزیع 

برق فارس یا تماس با امور تدارکات از آخرین اصلاحات احتمالی اسناد مطلع گردند در غیر اینصورت 

مسئولیت عدم رعایت این بند به عهده مناقصه گران می باشد.(

شماره شناسه 1494740                             شرکت توزیع برق استان  فارس

نوبت اول


